b. o godzinie 10 rano odbędzie się w biurze t e
goż Magistratu głośna (in plus) licytacja na wy
dzierżawienie 40 ja tek chlebowych, na czas od
1 stycznia 1876 r. do tejże daty 1879 r. W a
runki licytacyjne mogą być codziennie przejrzane
w Magistracie.

Kalisz d. 26 września (8 października) 1875 r.
Prezydent Przedpełski. — Radny Pławski.

(595-3-3)

Na zasadzie ogłoszenia Szymona Ro
sen, że wexel przez niego wystawiony

na rs. 150 „w y d a r t y” inu został, widzę się
zmuszonym do podania do publicznej wiadomości,
że nic podobnego miejsca nie miał*, o czem prze
konywa kwit depozytowy przez tegoż własnorę
cznie podpisany, niżej tu zamieszczony, satysfa
kcji zaś za uczyniony mi zarzut poszukiwać bę
dę na drodze karnej.